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Förhör Signerat av

Signerat datum
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Nordahl, Albin Emil Oskar
Personnummer

20060802-3875
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Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Dataslagning
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt vapenbrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2023-02-06
Ytterligare information om anledning till förhör

Kompletterande förhör
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Ja
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Catrin Cårebo
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2023-03-22
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10:03
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10:34
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Sollentuna polisstation
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

AH

Förhörssätt

Ljudbandsförhör
KonceptförhörFörhörsvittne

Involverad personal Funktion

Ammar Halilovic Biträdande förhörsledare
Berättelse

Inledning
Med anledning av brott kallas Albin till kompletterande förhör på polisstationen i Sollentuna. 
Närvarande under förhöret är den av tingsrätten utsedde försvararen Alain Soussi. Förhöret 
spelas in på ljudband vilket inte mötte något hinder. Innan förhöret börjar blir Albin 
informerad om sina rättigheter ånyo detta har Albin inget emot att svara på polisens frågor.

(FL) Förhörsledare: Catrin Cårebo
(Bfl) Biträdande förhörsledare: Ammar Halilovic

Förhörsledare skrivs i kursiv stil.
Albin och försvararen skrivs i normal stil.

Förhör
FL: Känner du till en person som heter Arigbukh Battur även kallas Ari
Albin: Ja.

 FL: Vad har ni för relation?
Albin: Vi är nära vänner, barndomsvänner sedan han kom till Sverige, vi gick på samma 
skola. Vi går fortfarande på samma skola.

 FL: Hur är man när man är nära vänner?
Albin: Man känner varandra
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 FL: Är det någon som du umgås med på fritiden eller bara på skolan?
Albin: Beror på, vi har känt varandra i 7-8 år, vissa perioder så har vi hängt mycket, vissa 
perioder har vi inte hängt alls. Vi brukade hänga ganska mycket 2020, sen 2021 och 2022 
brukade vi inte hänga så mycket. Nu har vi fått tillbaka mer kontakt.

 FL:  När du och Ari kommunicerar med varandra via telefon, på vilket sätt kommunicerar ni 
då?
Albin: Ingen kommentar.

 FL: Har du SnapChat, Wickr?
Albin: Jag har inte Wickr.

 FL: Har du Snapchat?
Albin: Ja.

 FL: Brukar du använda vanliga SMS på telefonen?
Albin: Nej.

 FL: Villiam Oinonen, vem är det?
Albin: En vän till mig, vi har känt varandra i kanske 3-4 år. Vi blev nära vänner för typ ett 
halv års sen. Han har jag inte känt lika bra. 

 FL: Skillnad från Ari som du har känt i flera år, Villiam är en nära vän från ett halvt år 
tillbaka?
Albin: Ja, innan de så kände vi bara varandra.

 FL: Hur brukar ni umgås då, du och Villiam, umgås ni under eller efter skoltid?
Albin: Innan den här händelsen som hände så brukade vi hänga typ hela tiden, nu hänger vi 
mest bara i skolan sen lite då och då efter skolan. Men jag brukar inte gå hem till han längre.

 FL: Hur kommer det sig?
Albin: Hans föräldrar har lite andra regler efter det som hände. Jag vet inte.

 FL: Men ni är fortfarande nära vänner?
Albin: Ja.

 FL: Hozan Noori, är det någon du känner igen?
Albin: Nej känner inte honom.

 FL: Är det ett namn som du hört tidigare?
Albin: Nej, bara tidigare under förhör men inte annars.

 FL: Jag ska visa dig en konversation mellan dig och Ari.(Bilaga 1) Den här konversationen 
är på SMS. Det är från den 18e december 2022, SMSet börjar den 18e men jag ska visa dig 
är från den 20 december som är två dagar efter själva händelsen.
Albin: 20e (december) hade jag inte någon mobil ens.

 FL: Det här är mellan dig och Ari på det telefonnummer som är beskrivet, dom två 
telefonnummer är det emellan, känner u igen dom? (Bilaga 1, sida 1) *FL visar på papper 
telefonnummer som haft kontakt mellan varandra.
Albin: Nej jag känner inte igen dom, jag har bytt telefonnummer över 10 gånger så jag kan 
inte någonting. Jag kan bara mitt Swish-nummer.

 FL: Det är från din telefon som togs i beslag och gick igenom tömningen.
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Albin:

 FL: Möt mig, 10:30, lunch
Albin: Kommer ej ihåg något av det.

 FL:  fuck yousef ajde, möt mig vid busshållsplatsen Sedan vi Arlandagymnasiet, ni pratar 
och skriver att ni ska mötas upp.
Albin: Mötas upp i skolan för vi går i samma skola.Albin förklarar att de brukar kalla Yousef 
för lillen för han är yngre än oss, så jag vet inte vad jag skrivit innan det står bara lillen.

 FL: 09:12 Ville torska… vet H om det? Nej men vi snackar först och berättar sen Vad menas 
med det?
Albin: Då menar jag h som han asså lillen som han.
Som ni kan se så kan jag inte skiva vissa bokstäver för min mobil är trasig, här står det "jde" 
det ska stå ett "a" i början och här har jag har skrivit ä istället för a, då har jag skrivit h då jag 
inte kan skriva han. A är bannat från mitt tagentbord. Annars hade jag skrivit hela meningen 
han och det är därför ajg brukar skriva "h.

 FL: Hur kommer det sig att ni ska prata först innan ni ska berätta för Yousef då?
Albin: Jag vet inte för som du ska se så är det inte jag som har skrivit de.

 FL: "Kopplar ej att ville torskar?, Lillen refereras till H som han?
Albin: H skrivs för han eftersom telefonen är trasig, någonting i samband med att A 
bokstaven på tagenten inte funkar. Albin nämner generellt att telefonen är delvis trasig, därför 
massa skrivfel på konversationerna.

 FL: CONVO 4 VET H OM DET…
Albin:

 FL: *Visar en konversation via Snapchat* (Bilaga 2, sidan 24) mellan dig och en okänd, jag 
kan inte säga just nu vem det är den 18 dec klockan 21:58 efter ni är tagna av polisen. Du 
har skickat Vilka fler vet, vet Ari? – Nej. 
Albin: Är det jag som har skrivit det? *FL förklarar att de gröna chattbubblorna är Albin och 
de blå är de som du får till dig* – Nej jag vet inte, jag hade förmodligen berättat vad som 
hade hänt till någon vän som kanske frågar.

 FL: Du skriver också SOC kan anmäla dåligt umgänge, bror jag sa till aina att jag rökte 
hasch igår men de bryr sig inte om haschet, bara vapnet som är inblandat (Bilaga 2, sidan 
23)
Albin: De frågade mig om jag va påverkad eller något. Jag sa att jag hade rökt hasch innan 
dagen innan, jag frågade vad som skulle om det, de sa att de till mig bara bryr sig om vapen. 
När de stormade in i Villiams lägenhet så frågade dom, polisen.

 FL: Sedan får du frågan Så de tog inte dig va?
Albin: Nej de skjutsade hem mig och misstänkte inte mig för någonting, jag skulle bara få en 
orosanmälan för dåligt umgänge.

 FL: Varför frågar han om Ari vet om det?
Albin: För att Ari är nära vän till Villiam. Ari är nära vän till Villiam, vad jag vet.

 FL: Är det viktigt för Ari att veta vad som har hänt med Villiam?
A: När vi blev gripna skulle vi gå iväg och träffa Ari.
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 FL: Ni skulle träffa Ari den här kvällen?
Albin: Ja, när vi va på väg till busshållsplatsen och vi skulle träffa Ari, eftersom, ah jag vet 
inte.

 FL: Även i samma konversation ett par minuter senare. Va? är Villiam?, vad buggas 
Villiams lur, bror det är kaos, bram hans lur och tabbe och knark har du skrivit och fått 
frågan vem fuck ringde aina, säg it till någon Hand på hjärtat måste säga till Ari (Bilaga 2. 
sidorna 11,11,25)
Albin: Jag vet inte, jag vet inte ens vem som  har skrivit det här, det är svårt att svara på.

 FL: Det kommer upp igen Vet Ari? du måste säga till Ari? Varför är det viktigt?
Albin: Jag vet inte, det är inte jag som har skrivit det och det är inte jag som heter Ari så jag 
kan inte svara på det.

 FL: Sedan har du fått skickat till dig Min fucking bästavän, bram mår du bra annars eller är 
du i chock fortfarande, lever du? då har du svarat bror i chock, är rädd?(Bilaga 2, sidan 
26,27,28)
Albin: Aa jag skrivit till Villiam för jag han svarade inte, så skrev jag massa saker.

 FL: Vad är du rädd för då?
Albin: Jag vet inte, att han skulle försvinna kanske, menar att han kanske blir placerad eller 
någonting, jag vet inte. Jag visste i alla fall att de tog ett vapen i beslag, då tänkte jag att det är 
ganska grovt och att skulle ha något straff eller någonting.

 FL: Här har du är rädd aa tänk H lägger skuld på mig? (Bilaga 2, sidorna 28)
Albin: Aa tänk om han lägger skuld på mig, som sagt jag kan inte skriva a på min lur då 
skriver jag h och då menar jag Villiam eftersom att jag var med när de tog pengarna i beslag 
och då tänkte jag att Villiam kanske blandar in mig och skyller på mig, kanske försöker skuld 
lägga mig. Den när han kom ut så pratade vi och så sa han att det inte är mitt fel alls, att det 
va ah hans fel.

 FL: Här den du skriver med skriver jag är rädd för honom?
Albin: Jag vet inte som sagt vem jag skrivit med eller någonting.

 FL: Finns det personer i din närhet som du chattar med som är rädda för Villiam då?
Albin: Kanske, jag vet inte.

 FL: Sedan fortsätter det här Han kommer inte säga något om dig jag lovar dig.. så har du 
svarat såhär bror aina vet vem H är de sa de till mig, vem är då H?(Bilaga 2, sidan 
30,31,32,33)
Albin: Det är då det vet vad han gjorde alltså Villiam. Då de sa till mig när jag blev gripen att 
de visste vad han hade gjort dagen innan. Så jag menar att man vet vad han hade gjort, alltså 
Villiam.

 FL: *fortsätter i samma konversationer – bilder. Det kommer flera SMS fram och tillbaka, 
den som har skrivit till dig De bryr sig inte om hasch, du kan röka nu men vi kommer ej göra 
något, bara vapen och mord sedan har du fått SMS till dig tror du att tabben är smutsig? 
Sedan svarar du ja bror den är (Bilaga 2, sidan 92)
Albin: Som sagt jag vet inte vem jag skrivit med.

 FL: *Det fortsätter i konversationen* Du har skrivit bror, om hans farsa it kände äldre, 
Villiam hade dött, de hade skjutit han för det här Vad menar du om har farsa inte hade känt 
de äldre?( Bilaga 2, sidan 102,103)
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Albin: Jag vet inte, inga kommentarer.

 FL: På fråga vem dom äldre är?
Albin: Vet inte, inga kommentarer.

 FL: *Fortsättning, de hade skjutit han för det här Då har du fått svar aa *fortsättning* men 
hans pappa kommer lösa det med äldre (Bilaga 2, sidorna 103,104)
Albin: Ingen kommentar.

 FL: *Konversation fortsätter* aa men tänk också hans farsa para blev hittat mannen(Bilaga 
2, sidan 104)
Albin: Vet inte vem som skrev det.

 FL: Sedan har du fått ett svar äldre förlorade en tabbe.(Bilaga 2, sidan 105)
Albin: *Inget svar*- ingen kommentar

 FL: Ingenting som du känner igen?
Albin: Nej jag känner igen, det ända jag skrivit till Ari är att vi ska mötas i lunchen, vi brukar 
skriva det typ varje dag att vi ska mötas i skolan. Men jag känner inte igen något av dom 
andra chattarna.

 FL: *Visar Snapchat analys, Snapchatkonto albin06… det är de Snapchat konto som 
använts här*. Är det någon annan som har tillgång till kontot.(Bilaga 3)
Albin: Eftersom att jag hade mobilerna som ni tog i beslag, min Iphone 11 funkade inte, och 
min Iphone 7 var bara halva tagenbordet som funkade så jag brukade när jag va alltid när jag 
va ute och inte vara hemma så jag vara inloggad på andras mobiler. Tillexempel när jag blev 
gripen när vi gick ned för trapporna typ tre sekunder innan vi blev gripna så höll jag både min 
mobil och Villiams mobil i handen och var inloggad på Villiams mobil och det här kontot är 
kanske inloggad på kanske över 20 olika mobiler.

 FL: Men om du loggar på en annan mobil med ditt konto, loggas du inte ut då från ditt konto 
på den senaste aktiva?
Albin: Nej, det sparas, när jag loggar in på hans mobil då loggas han ut och jag loggas in men 
sen när jag loggar ut från mitt konto då finns båda våra konton där, då behöver man inga 
lösenord då är det bara klicka på det konto man vill. Man behöver bara skriva lösenkod en 
gång så behöver man inte skriva koden igen.

 FL: Så du menar att det är andra som kan vara inloggade på ditt konto och skriva?
Albin: Aa.

 FL: I den här konversationen så har kontot varit med i det här gripet, när Villiam blev 
gripen med tabben?
Albin: Jag vet inte, jag kan i alla fall inte komma ihåg att jag har skrivit det där.

 FL: Brukar ni nämna andra personer som de äldre?
Albin: Nej.

 FL: Du säger att du och Villiam är nära vänner, nu är du misstänkt tillsammans med honom 
i ett grovt vapenbrott, hur känns det?
Albin: Jag vet inte, eftersom jag aldrig hållit i ett vapen och finns inget bevis på det. Känner 
mig inte så orolig. Men jag har hållit i ett mag.

 FL: Jag tänker på eran relation, din och Villiams?
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Albin: Våran relation, känner jag ingenting för. Ingenting dåligt.

 FL: Vet du om Villiam har haft med vapen förut?
Albin: Nej.

 FL: Vet du om Villiam har haft med narkotika förut?
Albin: Nej asså det ända jag vet om Villiam och hans kriminalitet är att Villiam inte håller på 
med sånt vad jag visste, men jag vet i alla fall att han rökt några gånger och så. Han har blivit 
gripen att han rökte en gång. Annars vet jag inte så mycket.

 FL: När du säger att du vet att han inte hållit på med det sånt innan, hur länge menar du då?
Albin: Jag vet inte asså första gången jag började märka något var en vecka innan allting det 
här hände. Eller en månad kanske, minns inte.

 FL: Villiam påstår att du vet om att han tagit emot narkotika?
Albin: Som jag sa, det va ungefär en månad innan vi blev gripna som jag började märka att 
han gjorde. Sedan innan vet jag bara att han innan tagit emot för eget bruk men det va liksom 
kanske när han skulle röka eller så.

 FL: Hur är din relation med Ari nu?
Albin: Vet inte, han va tillsammans med en tjej i typ ett och ett halvt år från 2021 till 2022, så 
hela 2022 och typ halva 2021 så hängde vi ingenting alls, vi träffades ett fåtal gånger så ah vi 
har inte hängt så mycket 2021 eller 2022 men innan dess var vi ganska nära. Nu när han har 
kommit ut så har han gjort slut med sin tjej så nu hänger vi lite mer. Han brukar gå hem 
ganska tidigt efter det som har hänt.

 FL: Du har fått bemöta en del i dom här chattarna, du ska inte behöva gå igenom det igen.
Albin: Aa.

 BfL: När ni loggar in på varandra Snap, på varandras konton när det gäller Snapchat, på 
vems telefoner använder du då?
Albin: Alla möjliga, det är inte så jag går fram till främmande människor för att logga in på 
snap och sedan gå där ifrån. Det behöver inte vara en vän som är jättenära, det kan vara en 
person som jag bara hänger med, 10 minuter, hälsar eller så. Eftersom min mobil inte funkar. 
Många i skolan, många nära vänner och några som man bara känner. 

 FL: Som du säger då, att man behöver bara ange lösenordet en gång så kan man välja vilket 
konto man vill logga in på. Så kan man välja att gå in på din Snap, hur kommer det sig att du 
väljer att ha det så? 
Albin: Jag har inte något viktigt att dölja tycker jag, som förut när jag hade min Iphone 11 då 
brukade min kompis logga in på min telefon för han inte hade Snap på sin mobil då han va 
bannad, det va aldrig så att jag tänkte att jag ska kolla igenom hans konto eller kolla igenom 
hans grejer. Man sköter sitt egna liksom.

Försvararen: Kring Snap och användandet, är det vanligt bland dina vänner och bekanta att 
man gör såhär?
Albin: Ja asså Snap är ganska känsligt då minsta lilla man gör kan man bli bannad från sin 
mobil, då vet jag folk som har varit bannade från sin mobil så har de loggat in på andras.

Försvararen : Lånar man ut sina telefoner till varandra då och då, i bekantskapskrets?
Albin: Nä man låter inte ut men kanske är med någon så sitter man bredvid varandra så lånar 
man.
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Försvararen: Men det är att låna ut sin telefon?
Albin: Ah.

Försvararen: Du har sett att det händer?
Albin: Aa fler gånger, inte bara mig.

Försvararen: Med din egen och med andras?
Albin: Aa, jag har lånat ut min gamla mobil flera gånger och folk har lånat sin mobil till mig 
flera gånger.

 FL: Yousef som du nämnde tidigare, vad har han för efternamn?
Albin: Jag vet inte vi kallar ha n för Yousef och lillen.

 Förhöret avslutas utan erinran.
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Extraction Report - Apple iOS Full File system

Chats (1)

Native Messages (1)

# Deleted

1
Start Time: 2022-12-20 08:18:26(UTC+1)
Last Activity: 2022-12-20 15:27:34(UTC+1)
Number of attachments: 0
Source: Native Messages
Source file:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome/streams/public/AppIntent/local/6931584579773
85 : 0xDFC8 (Size: 1048576 bytes)
Source Extraction: Legacy
Body file: chat-1.txt

Participants:

+46700388438

+46793500082

Albin Nordahl (owner)

Identifier: +46700388438

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Möt mig

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 08:18:26(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0xDFC8 (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Tio tretio

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 08:18:31(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0xF042 (Size: 1048576 bytes)

1
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From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Vi äter lunch

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 08:18:37(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x100C2 (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Fuck Yusef

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 08:18:44(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x1113C (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

ajde bby

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 08:30:45(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x151A7 (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

möt mig 10:50 busshållplatsen

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 08:58:38(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x19243 (Size: 1048576 bytes)
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From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

arlandagymnasiet

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 08:58:41(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x1A20F (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Kom entren idtället

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 09:07:37(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x1B29E (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

ok

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 09:07:54(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x1C251 (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

e du dör elr

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 09:08:03(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x1D217 (Size: 1048576 bytes)

3
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From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

när ska du ut

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 09:08:05(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x1E1E1 (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Nu

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 09:08:16(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x1F24A (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Går ut om fem min

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 09:08:22(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x202D2 (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

ajde kmr 10:25

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 09:08:32(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x21299 (Size: 1048576 bytes)

4
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From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

ska försoka tidigare

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 09:08:37(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x2226E (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Jde

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 09:08:43(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x232DC (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Vet han om  ville

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 09:12:10(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x25392 (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

vem

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 09:12:27(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x26343 (Size: 1048576 bytes)

5
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From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Lillen

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 09:12:33(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x273B2 (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

kopplar ej

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 09:12:49(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x28370 (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Ätt ville torska

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 09:12:54(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x293FA (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Vet h om det

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 09:13:06(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x2A476 (Size: 1048576 bytes)

6
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From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

nej vi snackar först o sen berättar

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 09:13:19(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x2B470 (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Jde

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 09:13:26(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x2C4DC (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

+46700388438 ringde till dig men lämnade inget meddelande i MobilSvar.Klicka på numret
för att ringa tillbaka till den som sökte dig.

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-350 00 82

2022-12-20 11:58:53(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome/streams/public/AppIntent/local/69315845797738
5 : 0x42208 (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

vart e du

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 11:58:56(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x431BF (Size: 1048576 bytes)
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From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Koll

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 11:59:01(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x4422E (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

va

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 11:59:05(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x451E1 (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Gymnasiet

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 11:59:09(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x4625A (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

kom rökrutan

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 11:59:15(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x4721F (Size: 1048576 bytes)

8
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From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Om tio min

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 11:59:23(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x4829A (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

vart e duuu

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 11:59:28(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x4925B (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

i skolan

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 11:59:30(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x4A215 (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

vart yäki

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 11:59:33(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x4B1D9 (Size: 1048576 bytes)
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From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Möte

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 11:59:36(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x4C249 (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

aha ok

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 11:59:40(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x4D201 (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Peronlrn rum

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 11:59:44(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x4E27E (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

okk

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 11:59:48(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x4F233 (Size: 1048576 bytes)
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From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Aeeekeeeeeoeeem

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 12:09:54(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x533FC (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Kom

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 12:09:56(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x5446C (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

vart e du

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 12:10:01(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x5542E (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

kom entren

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 12:10:06(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x563F1 (Size: 1048576 bytes)
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From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Rök

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 12:10:09(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x5745E (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Rut

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 12:10:11(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x584CB (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

ajde

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 12:10:12(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x5947D (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

yusef kmr om 10-15 min vi snackar med han

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 12:33:38(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome/
streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x5CD80 (Size: 1048576 bytes)
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From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Liters

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 12:34:46(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x5DDF2 (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Kiti

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 12:34:50(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x5EE5D (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

va

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 12:34:55(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x5FE11 (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

kom

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 12:45:28(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x66B1D (Size: 1048576 bytes)
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From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

är med yusef

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 12:45:30(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x67AE9 (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Nej

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 12:46:06(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x65B64 (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Vänta

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 15:27:15(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x83173 (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Kmr

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 15:27:16(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x841DC (Size: 1048576 bytes)
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From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Tbx

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 15:27:19(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x8524C (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

ajde va händer

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 15:27:24(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x8621B (Size: 1048576 bytes)

From: +46793500082 Albin Nordahl (owner)
To: +46700388438 

Chilla

Participant Delivered Read Played

+46700388438 

2022-12-20 15:27:29(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x8728C (Size: 1048576 bytes)

From: +46700388438 
To: +46793500082 +46 79-350 00 82 (owner)

ajde

Participant Delivered Read Played

+46793500082 +46 79-
350 00 82

2022-12-20 15:27:34(UTC+1)

Source Extraction:
Legacy
Source Info:
19a1a6988d81fabbdcb6bb08f87d16b40d8f9170_files_full.zip/private/var/mobile/Library/Biome
/streams/public/AppIntent/local/693158457977385 : 0x88244 (Size: 1048576 bytes)

15

Bilaga 1, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 25



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 436Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 26



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 437Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 27



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 438Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 28



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 439Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 29



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 440Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 30



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 441Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 31



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 442Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 32



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 443Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 33



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 444Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 34



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 445Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 35



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 446Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 36



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 447Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 37



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 448Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 38



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 449Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 39



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 450Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 40



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 451Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 41



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 452Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 42



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 453Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 43



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 454Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 44



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 455Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 45



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 456Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 46



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 457Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 47



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 458Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 48



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 459Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 49



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 460Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 50



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 461Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 51



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 462Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 52



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 463Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 53



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 464Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 54



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 465Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 55



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 466Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 56



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 467Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 57



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 468Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 58



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 469Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 59



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 470Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 60



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 471Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 61



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 472Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 62



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 473Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 63



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 474Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 64



H) "polisen vet vem h är", 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 475Bilaga 2, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 65



�

�

MOBILTELEFONUNDERSO� KNING�
�
��������		��
�����
��������
���

���������		��
�����
����
��������
��
����������������
�������������������������� ��	�

�������	�!���
��"#����$�%����

&��������'	!
�(��!�

�

��������������������	��
	���
������	��������
�

��
�����
����������	����

�	���
�����

�
��	��

���
�����
�����������������������

�

��
�������

�������������� �����������!"#�����������������
����
��
�$
�����%����� 
����&�����
%�$�'��

�()� 
��*����%����������
��+������$
���������*��� 
�
�
 � ����$*����������%��+����������
����

$����
 ����
%��������!"#�����

�

�

�������
��������

,-��
%
�./�

������ �������	��
��
��������� ��	
���
�����
����������

��������� �	������

�
����� ��	
����
����������� ��

�����!
��� ���	
�"#�$�

�

�

�

�

Protokoll Mobilundersökning Albin, 2023-03-09 07:16   diarienr: 5000-K1506110-22 160Bilaga 3, 2023-03-22 10:03   diarienr: 5000-K1506110-22 66



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Utredning 3 LPO Sollentuna
Diarienr

5000-K1506110-22
Skäligen misstänkt person

Mohammed Noori, Hozan Dara M
Noori

Identifierad

Nej
Anledning

Annat
Personnr

20010828-6253

67



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-04-14
Namn

Mohammed Noori, Hozan Dara M Noori
Personnummer

20010828-6253
Tilltalsnamn

Hozan
Kallas för

Hozan
Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Slemani
Medborgarskap

Irak 
Hemvistland Telefonnr

0859126398: Arbetstelefon Nancy soc. Sigtuna
0762773898: Mobiltelefon
0721501923: Annat telefonnummer Mamma Giana Nasir

Postadress

Södergatan 51 LGH 1402
195 47  Märsta

Folkbokföringsort

Märsta
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Mamma,  Nasir, GIANA 072-1501923 (ensam vårdnadshavare)    1
Utbildning

Yrke / Titel

Studerande
Arbetsgivare

Åsö Grundskola
Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Hozans tillfälliga boende Saloman Habte Langelandsgatan 14 164 43 Kista
Jour hem: Salomon Habte: telefon 070-719 37 72
solomonhabte81@gmail.com

Mail soc nancy.haglund@sigtuna.se 08-59126398 / sem tom 24 sep

Soc Sigtuna: Mehnaz Maulni. Tel:0707370307
Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

Insp A-L Bergkvist
Datum

2022-11-17
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Utredning 3 LPO Sollentuna
Diarienr

5000-K1506110-22
Skäligen misstänkt person

Oinonen, Villiam Emil
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

20060330-7331
Kommentar

69



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-04-14
Namn

Oinonen, Villiam Emil
Personnummer

20060330-7331
Tilltalsnamn

Villiam
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Valsta
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0707810797: Mobiltelefon Mammas nummer
Postadress

Lyckostigen 7 T
195 36  Märsta

Folkbokföringsort

Märsta
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Förmögenhet

0

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

Taxeringskontroll utförd av

insp Evalotte Norwald
Datum

2022-05-16
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 3 LPO Sollentuna
Ärende

Diarienr

5000-K1506110-22
Underrättad av

Norwald, Evalotte
Gärning

Grovt vapenbrott Fullbordat, Södergatan 51 Märsta,  mellan - och 2022-12-15 10:30
Ringa narkotikabrott Fullbordat, Polisen Solna Sundbybergsvägen 15 Solna,  mellan - och 2022-12-18
20:00

Berörd person

Personnr

20060330-7331
Efternamn

Oinonen
Förnamn

Villiam Emil
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-03-23
Yttrande senast (rådrum)

2023-03-29
Notering

Protokollet mejlas till försvararen den 2023-03-24 enligt ö.k
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Westerlund Rashidi, Samuel
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-03-23
Yttrande senast (rådrum)

2023-03-29
Notering

Protokollet mejlas till försvararen den 2023-03-24
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 3 LPO Sollentuna
Ärende

Diarienr

5000-K1506110-22
Underrättad av

Norwald, Evalotte
Gärning

Grovt vapenbrott Fullbordat, Södergatan 51 Märsta,  mellan - och 2022-12-15 10:30

Berörd person

Personnr

20010828-6253
Efternamn

Mohammed Noori
Förnamn

Hozan Dara M Noori
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-03-23
Yttrande senast (rådrum)

2023-03-29
Notering

Protokoll lämnas till Hozan Noori på häktet Sollentuna den 2023-03-24
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Alnemark, Gabriella
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-03-23
Yttrande senast (rådrum)

2023-03-29
Notering

Protokoll mejlas till försvararen den 2023-03-24
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran


